
HVBerlin 2012/13

Verbandsliga männliche Jugend C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG AC/Eintracht Berlin 18 18 0 0 602 : 314 +288 36 : 0
2 Füchse Berlin Reindf. 18 16 0 2 608 : 344 +264 32 : 4
3 SG NARVA Berlin 18 12 0 6 468 : 402 +66 24 : 12
4 SG TMBW Berlin 18 11 2 5 474 : 431 +43 24 : 12
5 Lichtenrade/Preussen 18 10 1 7 504 : 491 +13 21 : 15
6 Polizei SV 18 7 2 9 481 : 495 -14 16 : 20
7 SG Hermsd-Waidm.lust 18 7 1 10 470 : 456 +14 15 : 21
8 KSV AJAX-NEPTUN 18 2 1 15 394 : 585 -191 5 : 31
9 TSV Rudow 18 2 0 16 370 : 555 -185 4 : 32

10 OSC-Schönebg-Frieden. 18 1 1 16 330 : 628 -298 3 : 33

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030
- 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de,
ebialt@cityweb.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

09.09.2012 
 
 
 
 

11:15  124
12:45  121
14:00  648
14:00  651
15:00  373

Füchse Berlin Reindf.
Polizei SV
Lichtenrade/Preussen
SG TMBW Berlin
TSV Rudow

KSV AJAX-NEPTUN
SG NARVA Berlin
SG Hermsd-Waidm.lust
OSC-Schönebg-Frieden.
SG AC/Eintracht Berlin

42:15
26:33
39:30
32:23
17:33

So. 
 
 
 
 

16.09.2012 
 
 
 
 

10:00  490
12:00  85
12:15  521
12:30  209
12:40  169

SG Hermsd-Waidm.lust
SG AC/Eintracht Berlin
OSC-Schönebg-Frieden.
SG NARVA Berlin
KSV AJAX-NEPTUN

TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf.
Polizei SV
Lichtenrade/Preussen
SG TMBW Berlin

23:9
25:19
23:36
20:19
19:32

Sa. 
 
 
 

22.09.2012 
 
 
 

12:35  169
14:00  609
15:00  373
15:00  124

KSV AJAX-NEPTUN
Lichtenrade/Preussen
TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf.

SG AC/Eintracht Berlin
OSC-Schönebg-Frieden.
SG NARVA Berlin
SG Hermsd-Waidm.lust

21:40
43:22
17:21
33:25

So. 23.09.2012 14:00  651 SG TMBW Berlin Polizei SV 24:16
Sa. 20.10.2012 18:00  525 OSC-Schönebg-Frieden. TSV Rudow 22:14
So. 
 
 
 

21.10.2012 
 
 
 

10:00  124
12:30  209
13:15  85
14:00  484

Polizei SV
SG NARVA Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd-Waidm.lust

Lichtenrade/Preussen
Füchse Berlin Reindf.
SG TMBW Berlin
KSV AJAX-NEPTUN

27:30
22:32
33:16
32:27

Sa. 27.10.2012 15:00  373 TSV Rudow Polizei SV 23:33
So. 
 
 
 

28.10.2012 
 
 
 

10:00  169
10:00  85
14:00  651
15:45  482

KSV AJAX-NEPTUN
SG AC/Eintracht Berlin
SG TMBW Berlin
Füchse Berlin Reindf.

SG NARVA Berlin
SG Hermsd-Waidm.lust
Lichtenrade/Preussen
OSC-Schönebg-Frieden.

24:32
32:15
28:23
37:6

Sa. 
 

03.11.2012 
 

14:00  648
17:00  490

Lichtenrade/Preussen
SG Hermsd-Waidm.lust

TSV Rudow
SG TMBW Berlin

29:20
26:28

So. 04.11.2012 13:00  521 OSC-Schönebg-Frieden. KSV AJAX-NEPTUN 26:27
Do. 08.11.2012 19:00  121 Polizei SV Füchse Berlin Reindf. 24:31
Fr. 16.11.2012 18:45  209 SG NARVA Berlin SG AC/Eintracht Berlin 18:22
Sa. 17.11.2012 15:40  169 KSV AJAX-NEPTUN Polizei SV 21:27
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HVBerlin 2012/13

Verbandsliga männliche Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

18.11.2012 
 
 
 

14:00  651
14:30  85
15:00  490
15:45  482

SG TMBW Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd-Waidm.lust
Füchse Berlin Reindf.

TSV Rudow
OSC-Schönebg-Frieden.
SG NARVA Berlin
Lichtenrade/Preussen

31:17
42:6
14:27
31:15

So. 
 
 
 
 

25.11.2012 
 
 
 
 

11:00  209
12:00  609
12:15  124
15:00  521
17:00  373

SG NARVA Berlin
Lichtenrade/Preussen
Polizei SV
OSC-Schönebg-Frieden.
TSV Rudow

SG TMBW Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd-Waidm.lust
Füchse Berlin Reindf.

25:20
35:21
17:31
20:46
15:37

Sa. 01.12.2012 15:00  124 Füchse Berlin Reindf. SG TMBW Berlin 32:22
So. 
 
 
 

02.12.2012 
 
 
 

12:00  490
13:00  85
13:15  169
14:00  209

SG Hermsd-Waidm.lust
SG AC/Eintracht Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
SG NARVA Berlin

Polizei SV
Lichtenrade/Preussen
TSV Rudow
OSC-Schönebg-Frieden.

29:29
45:22
28:25
42:15

Sa. 08.12.2012 16:00  521 OSC-Schönebg-Frieden. SG TMBW Berlin 17:33
So. 
 
 
 

09.12.2012 
 
 
 

10:00
12:30  490
12:45  209
13:20  169

SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd-Waidm.lust
SG NARVA Berlin
KSV AJAX-NEPTUN

TSV Rudow
Lichtenrade/Preussen
Polizei SV
Füchse Berlin Reindf.

36:23
37:24
32:21
23:41

Sa. 05.01.2013 17:00  373 TSV Rudow SG Hermsd-Waidm.lust 17:34
So. 
 

06.01.2013 
 

12:00  651
12:45  121

SG TMBW Berlin
Polizei SV

KSV AJAX-NEPTUN
OSC-Schönebg-Frieden.

31:17
37:22

So. 
 
 
 

13.01.2013 
 
 
 

11:45  121
12:45  85
13:15  521
15:30  209

Polizei SV
SG AC/Eintracht Berlin
OSC-Schönebg-Frieden.
SG NARVA Berlin

SG TMBW Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
Lichtenrade/Preussen
TSV Rudow

22:22
41:15
31:34
35:19

Sa. 19.01.2013 16:45  124 Füchse Berlin Reindf. SG NARVA Berlin 37:17
So. 
 
 
 

20.01.2013 
 
 
 

12:00  609
13:20  169
14:00  651
17:00  373

Lichtenrade/Preussen
KSV AJAX-NEPTUN
SG TMBW Berlin
TSV Rudow

Polizei SV
SG Hermsd-Waidm.lust
SG AC/Eintracht Berlin
OSC-Schönebg-Frieden.

30:28
23:25
25:34
32:21

Sa. 26.01.2013 14:00  609 Lichtenrade/Preussen SG TMBW Berlin 25:25

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

27.01.2013 
 
 

12:00  490
13:15  121
14:15  521

SG Hermsd-Waidm.lust
Polizei SV
OSC-Schönebg-Frieden.

SG AC/Eintracht Berlin
TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf.

12:33
38:29
13:43

Mi. 13.02.2013 18:45  124 Füchse Berlin Reindf. SG AC/Eintracht Berlin 23:25
Do. 14.02.2013 19:00  646 Lichtenrade/Preussen SG NARVA Berlin 22:21
So. 
 
 

17.02.2013 
 
 

11:00  169
14:00  651
15:00  373

KSV AJAX-NEPTUN
SG TMBW Berlin
TSV Rudow

OSC-Schönebg-Frieden.
SG Hermsd-Waidm.lust
Lichtenrade/Preussen

18:18
28:21
24:34

Mi. 20.02.2013 18:30  209 SG NARVA Berlin KSV AJAX-NEPTUN 37:25
Sa. 
 

23.02.2013 
 

14:00  609
16:15  521

Lichtenrade/Preussen
OSC-Schönebg-Frieden.

Füchse Berlin Reindf.
SG AC/Eintracht Berlin

25:30
14:44

So. 
 
 

24.02.2013 
 
 

11:00  124
15:45  209
17:00  373

Polizei SV
SG NARVA Berlin
TSV Rudow

KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd-Waidm.lust
SG TMBW Berlin

31:26
24:20
20:29

Mo. 25.02.2013 18:30  490 SG Hermsd-Waidm.lust Füchse Berlin Reindf. 16:23
Mi. 06.03.2013 19:00 SG AC/Eintracht Berlin SG NARVA Berlin 22:12
Do. 07.03.2013 18:50  121 Füchse Berlin Reindf. Polizei SV 30:21
So. 
 
 
 
 

10.03.2013 
 
 
 
 

11:45  651
12:15  85
13:10  169
14:15  482
17:15  490

SG TMBW Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
Füchse Berlin Reindf.
SG Hermsd-Waidm.lust

SG NARVA Berlin
Polizei SV
Lichtenrade/Preussen
TSV Rudow
OSC-Schönebg-Frieden.

28:23
35:20
22:36
49:15
41:12

Sa. 16.03.2013 14:00  609 Lichtenrade/Preussen SG AC/Eintracht Berlin 19:29
So. 
 
 
 

17.03.2013 
 
 
 

13:00  373
13:15  124
14:00  651
16:00  521

TSV Rudow
Polizei SV
SG TMBW Berlin
OSC-Schönebg-Frieden.

KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd-Waidm.lust
Füchse Berlin Reindf.
SG NARVA Berlin

34:22
28:24
20:38
19:27

Hallenverzeichnis

121 Sportforum Hohenschönhausen / Trainingshallenkomplex
Steffenstraße/ Nähe Eisstadion, 13053 Berlin

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
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HVBerlin 2012/13

Verbandsliga männliche Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

169 Oberschule an der Dahme
Glienicker Straße 36, 12557 Berlin

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin

482 Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik
Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin

484 Sporthalle Thomas-Mann-Oberschule
Königshorster Straße 10, 13439 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

521 Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

646 Sporthalle Carl-Zeiss-Oberschule - oben -
Barnetstraße 12-14 - Eingang: Lutherstr. -, 12305 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

85 Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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